GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da inscrição do processo

simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função de Coordenador Técnico de

Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade: EAD, deverão

comparecer, na sede da ESESP, NO DIA 29/10/2020 (QUINTA-FEIRA).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o

distanciamento social é, ainda, a melhor forma de prevenção contra a contaminação, será estabelecida

a seguinte metodologia de atendimento:

                                                                            Manhã

De 09:00 às 10:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 001 a 010.

De 10:00 às 11:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 011 a 021.

De 11:00 às 12:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 022 a 032.

                                                                           Tarde

De 13:00 às 14:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  033 a 043.

De 14:00 às 15:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº  044 a 054.

De 15:00 às 16:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 055 a 072.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão, 155 –

Morada de Camburi – Vitória – ES. Só será permitida a entrada na Escola do candidato que estiver

utilizando máscara.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não comprovação das

informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para eventual contratação na

função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de credenciamento, conforme dispõe

o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão retidas pela

Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 26 de Outubro de 2020.

Comissão de Credenciamento - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

Posição
Geral

  Nome Inscrição Total de Pontos

1   Agnaldo Braga Lima 1493741 195

2   Jamilton Costa Pereira 1494153 170

3   Mário Lúcio Bueno 1503832 138

4   Leonardo Ferreira De Mello 1493583 121

5   Fabrício Seufetelli 1493546 100

6   Marcos Paulo Alencar Santos 1493615 96

7   Sarah Fardin 1493416 90

8   Norca Suleir Aurelio Freitas 1493652 90

9   Andreia Vignatti Ferreira 1493640 90

10   Josiane Da Silva Simonetti 1493714 90

11   Tatiane Alves Ferreira 1494018 89

12   Adam Del Fiume Silva 1493285 87

13   Márcia Cristina Mazocco Ribeiro 1494421 87

14   Yonny Martinez Lopez 1493479 79

15   Andressa Tinoco Da Silva 1494068 79

16   Andressa Bessa Da Silva 1494401 75

17   Deysiane Rodrigues Thomaz De Souza 1493729 72

18   Mateus Louzada 1493516 70

19   Sérgio Rego Moura 1493290 66

20   Leonardo Francisco De Jesus 1493360 65

21   Liz Maria Nogueira Rogério 1493685 65

22   Wermerson Da Silva Pecigato 1501899 64

23   Abdias Pereira Da Silva Filho 1494420 62

24   Alexandre Alves Matias 1501617 62

25   Vitor Rangel Roque 1493466 60

26   Cícero Henrique De Sousa E Silva 1494428 60

27   Rodolfo Ferreira 1499774 60

28   Neuzita Ferreira De Souza 1494158 53

29   Adriano Lourenço De Paulo 1493328 47

30   Murilo Camilo Monteiro 1494417 45

31   Ricardo De Magalhães Simões 1493612 44

32   Anne Martins 1493319 43

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

33   Helizângela Alexandre Alves 1494412 42

34   Milena Pires Neves Lempê 1494009 36

35   Larissa Pereira Costa 1493747 35

36   Rodrigo Stingnel Soares 1493606 34

37   Werica Paranho Santos 1493728 34

38   Maria Salete Bonna Coelho 1493662 33

39   Mariana Costa De Carvalho 1493534 32

40   Eliani Dionisio Thomazini 1493608 30

41   Ana Carolina Silva Patrício Cirilo Franzin 1493710 30

42   Washington Jesus Leite 1493281 28

43   Jeiza Da Costa Sana Carvalho 1494027 25

44   Andreia Coswosck De Oliveira 1504081 25

45   Anderson Geraldo Moreira Guimarães 1493523 21

46   Elaine Marques Das Chagas 1493511 20

47   Tatyani Lemos Barbosa Rotta 1493725 20

48   Izabela Bastos Noé 1493745 20

49   Paulo Ranulfo Matos De Jesus 1493971 20

50   Raphael Scalfoni 1500205 20

51   Alexandre Marin Rocha 1499756 19

52   Christian Chaves Galvão 1493369 18

53   Antonieta Santos Nascimento 1493413 18

54   Alcimar Da Vitoria Maciel Filho 1494402 18

55   Wagner De Sá Nunes 1494430 18

56   Letícia Dos Santos Santana 1493730 17

57   Rozely Simiquel Da Silva 1493436 16

58   Mauricio Novaes 1493447 15

59   Eliana Silva Rodrigues Dallapicola 1493539 15

60   Sueny Dos Santos Bonifácio 1493558 15

61   Allan Stieg Candeia 1493743 15

62   Ana Maria Meireles Lyrio 1493891 15

63   Ediana De Lima Catrinque 1494146 15

64   Josué Carvalho Varela 1503345 15

65   Girlaine Moreira Dos Santos 1493298 10

66   Rosiléia Helmer Matias 1493700 8

67   Tiago Da Silva Cotta 1493487 0

68   Cláudia Dutra 1493509 0

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

69   Vanusa Braga Modesto 1493803 0

70   Elvis Feliciano De Jesus 1493901 0

71   Leticia Miranda De Oliveira 1494407 0

72   Makerla Miranda De Almeida Nobre 1502997 0

* Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação da

assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do profissional.